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Actividades de apoyo a la función
pública y buen gobierno 

Actividades de apoyo administrativo 

Actividades orientadas a ofrecer
productos y servicios para fortalecer el
sector y fomentar la inclusión
Financiera 
Actividades orientadas al
fortalecimiento de la Red Bancaria
para la Inclusión Financiera 
Actividades orientadas a otorgar
apoyos para la Inclusión Financiera y
el Fortalecimiento del Sector de
Ahorro y Crédito Popular y
Cooperativo 

Actividades orientadas a promover el
financiamiento a Entidades
Financieras no Bancarias y Gobierno 

Actividades orientadas a la captación
de recursos y a la provisión de
servicios financieros 

Actividades orientadas a ofrecer
productos y servicios para fortalecer el
sector y fomentar la inclusión
Financiera 

 30,874,710

 455,257,455

 820,506,808

 150,000,000

 50,000,000

 7,341,855

 1,541,411,686

 91,601,980

 30,874,710

 455,257,455

 257,938,137

 150,000,000

 50,000,000

 7,341,855

 1,506,063,961

 91,601,980

 24,363,210

 100,999,364

 

 

 

 4,921,376

 395,477,150

 55,718,861

 6,511,500

 353,676,007

 257,938,137

 150,000,000

 

 2,420,479

 1,046,133,795

 33,583,119
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 64,453,016

 2,300,000

 

 

 562,568,671

 

 

 

 35,347,725
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 35,347,725

 

 

 

 153,766,523
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Función pública y buen gobierno

Servicios de apoyo administrativo

Ahorro y crédito popular

Actividades orientadas al
financiamiento y recuperación de
cartera de banca de desarrollo

Otros servicios financieros de
banca de desarrollo

Actividades de fomento de la banca
de desarrollo

 30,874,710

 455,257,455

 1,020,506,808

 7,341,855

 1,541,411,686

 91,601,980

 30,874,710

 455,257,455

 457,938,137

 7,341,855

 1,506,063,961

 91,601,980

 24,363,210

 100,999,364

 

 4,921,376

 395,477,150

 55,718,861

 6,511,500

 353,676,007

 407,938,137

 2,420,479

 1,046,133,795

 33,583,119
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 582,084

 

 

 64,453,016

 2,300,000

 

 

 562,568,671

 

 35,347,725

 

 

 

 408,802,148

 

 35,347,725

 

 

 

 153,766,523
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Función Pública

Otros Asuntos Sociales

 30,874,710

 3,116,119,784

 30,874,710

 2,518,203,388

 24,363,210

 557,116,751

 6,511,500

 1,843,751,537

 

 50,000,000

 

 67,335,100

 

 597,916,396

 

 444,149,873

 

 153,766,523
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Coordinación de la Política de
Gobierno

Otros Asuntos Sociales

 30,874,710

 3,116,119,784

 30,874,710

 2,518,203,388

 24,363,210

 557,116,751

 6,511,500

 1,843,751,537

 

 50,000,000

 

 67,335,100

 

 597,916,396

 

 444,149,873

 

 153,766,523
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Gobierno

Desarrollo Social

 30,874,710

 3,116,119,784

 30,874,710

 2,518,203,388

 24,363,210

 557,116,751

 6,511,500

 1,843,751,537

 

 50,000,000

 

 67,335,100

 

 597,916,396

 

 444,149,873

 

 153,766,523

 

 

 3,146,994,494  2,549,078,098  581,479,961  1,850,263,037  50,000,000  67,335,100  597,916,396  444,149,873  153,766,523  GASTO PROGRAMABLE


